
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1468/2015 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

PUSUCAOO ~JO JORNAL O RIO 

Nº 12.]1)2,_ EM 2QJ JiLJ 15 
€cli~ 

Ftif't<:;/ON ,10 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 

888/2014; 

R ESO LV E: 

1 ° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastado para tratamento de saúde a comparecer no dia 20/08/2015 (quinta - feira) a Perícia 

Médica que será realizada no MEDSAÚDE, situado à Rua Guiapó nº. 214, 02º andar sala 06 Centro, 

Sarandi - PR. 

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na 

suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

Nome Cargo 

As 14:00 
RAQUEL AP. FAUSTINO DA SILVA 

ROSELI DIGIORGIO 

MARIA DAS DORES MOURA BERNARDO 

SANDRA AP. CORREIA 

LUCIA HELENA CARNEIRO FURLANETO 

AS 15:00 
LUCIMAR RUFINO DA SILVA SILVEIRA 

VALDINEIA BENTO DA SILVA 

ZULEIDE DE SOUZA NASCIMENTO 

FELICIO ELIAS DANESE 

MARCIA CRISTINA DE ASSIS 

AS 16:00 
MARIA SOLANGE DO CARMO 

EDILAINE GARCIA GIORGETTO DUTRA 

LEONICE WEIS 

EULALIA AP. DE PAULA 

PROFESSORA 

PROFESSORA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PROFESSORA 

PROFESSORA 

PROFESSORA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TRATORISTA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PROFESSORA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EDUCADOR fNFANTIL 


